



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ :02.11.2020
TOPLANTI GÜN VE SAAT :PAZARTESİ 16.00'de
KATILANLAR : 38
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ : -

Belediye Meclisinin 02 KASIM 2020 PAZARTESİ günü saat 16.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Fatih Mehmet KOCAİSPİR, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Rüçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 28.10.2020 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce CHP Grup Sözcüsü İsmet YUKSEL: Sayın Başkan, çok kıymetli meclis üyeleri arkadaşlarım, KASIM ayı meclis toplantısı ilçemize hayırlı uğurlu olsun, Değerli arkadaşlar bir yerden bir şeyler olmasını istemiyorum, maalesef deprem yaşadık, ölenlere başsağlığı kalanlara acil şifalar diliyorum.

Değerli arkadaşlar geçen mecliste başkanımız yoktu, Bütçede depremle ilgili hatırlatma yapmıştık. Ülkemizde gerçekten depremle yaşıyoruz, onun için bizim bölgemizde deprem bölgesi olduğu için, tekrar bu konuya değinme ihtiyacı duydum. Bizim Ceyhan üstü 1998 depreminden önceki yapılar, binalar bizim bölgemizde gecekondular yapılarıdır, mühendis elim degmemiş konutlardan oluşmaktadır, onun için Bayındırlık Bakanlığında Sayın Başkanım bizim yüregirdeki konutlarla ilgili belge var, 1.2.3.derece hasar durumları, Bayındırlıkla bir irtibata geçerek en azından hasarı yüksek binaların tekrar tespit ederek,bu binalarla ilgili yapabileceklerimizi yerel anlamda Belediyemizin yapabileceği ve hatta merkezi hükümetle yapabileceklerimizi gözden geçirmemiz gerektiğine inanıyorum.

Tabii ki buradaki esas işin özü yüregirde konuştuğumuz, Yüregircin yapısını değiştirelim, bu depreme dayanıklı binalar nasıl oluşur, ancak Kentsel Dönüşümle oluşur. Bu konuda biraz daha elimizi çabuk tutmamız gerekiyor. Bu konuda meclisimizin tereddüdü olacağını zannetmiyorum, yüregirde ben 1998 depremini çok ciddi yaşamış olduğumu her zaman söylüyorum. Binalarımızın büyük çoğunluğu çok ciddi hasarlı Allah göstermesin yarın 6 büyüklüğünde bir depremde çok büyük kayıplar olacaktır. Onun için Sayın Başkanımızdan bu konuda acele etmemizde fayda var, tek çözüm depremde hasar gören binalarda Kentsel Dönüşümüne geçmemiz gerekiyor, Belediye olarak, merkezi hükümet olarak bu konunun gündemde olması gerektiğine inanıyorum, ben bu duygularla hepinize teşekkür ediyorum. Saygılar sunuyorum. dedi.

İYİ Parti Grup Sözcüsü Recai MERCİMEK: Sayın Başkan, Sayın Divan, çok değerli meclis üyeleri arkadaşlarım, hepinizi saygıyla selamlıyorum,

Başkanımızı 10 gündür görmüyoruz, Başkanım İstanbullarda, Ankaralarda meclisin verdiği destek ödüller alıyor, ben inanıyorum ki o ödülleri Yüreğir için alıyordur, ileride açıklamasını yapacaktır.



Değerli arkadaşlarım biraz önce İsmet beyin bahsettiği gibi gerçekten ülkemiz sorunlar yaşıyor, önce Ormanlarımız yanıyor, dolayısıyla da İZMİR’de Doğal Afet dediğimiz depremler oluyor, hiç hesapta olmayan depremin saati yok. Dakikası yok, gece yatarken, gündüz ayaktayken netice bu doğa afetidir, kurtulmamız mümkün değil, Yüreğir de binaların %80 i ahşap olduğu doğru, dürüst bir imar planımız olmadığını hesaba katarsak, Züreğ göstermesin Ceyhan da olan depremden çok daha büyüğü yüreğiri esir edecek diye düşünüyoruz. Şimdi bu neyi tetikliyor. Bir an evvel Kentsel Dönüşümün olmasını. Geçilmesini gerektiriyor. Bu yinede Sayın Başkanın imar uygulaması çalışmaları bir an evvel neticelendirilmesi gerektiğini belirtiyor. Gerçekten olası bir depremde yüreğire çok büyük bir zararlar geleceği görüşünderiz, biz bazı zamanlarda toplanma alanlarının neresi olabileceğini, bilbordlarda görebileceğimizi daha öncede söylemiştik. Yinede söylüyoruz, her zaman söylüyorum, söylemede devam edeceğim, yani yüreğiri çirkin görüntüden kaldırmak lazım, Biz YÜKSEL bey ve Orhan beyle görüştüğümüz bir park olayı vardır. Hilton SA önünde 2800 m2 olan onun çok acil bir şekilde yapılması lazım, bunun bir an evvel Büyükşehir Belediye Başkanımızla görüşmemiz gerekiyor, yinede söylüyorum bu Sheraton olayı. yinede söyleyeceğim, havada, karada, Büyükşehirde nerede olursa olsun, 50 yıllık bu olayı çözmemiz lazım, nasıl çözeceksek , çözeceğiz Büyüğeşhirden mı çözeceğiz. Yüreğir de nasıl olsa başkan her türlü olgunlukla bakıyor, sagolsun bizi bilgilendiriyor, ama Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan beyle bir evvel görüşmemiz lazım, Cafer beyde zaten bu işin içinde devamlı bulunuyor, Sheraton olayı Kozan çarşısı, Sinanpaşa bunlar gerçekten yüreğir in hayatı, biraz önce söylediğim şekilde o parkın yapıldığını düşünün, inanıyorum ki yüreğirde Sayın Başkanım döneminde bir damga vuracaktır, hizmet damgası vuracaktır, ben buna inanıyorum, onun için bunların bir an önce yapılması gerektiğini düşünüyorum.

Sayın Başkanım siz yaktunuz, Performans ve gelecek yılın 2021 yılı bütçesini onayladık, tabi bu yıl içerisindeki gerekli bilgiyi müdürler verdi. Yapacakları, yapılanları ve yapılacak olanları proje olarak ortaya koymuşlar, çok güzel başarılı bir sunumdu, ama artık icraata başlamak lazım diye düşünüyoruz. geçmişte bu mecliste size verdiğimiz destek doğrultusunda yine aynı şekilde irtifakla oylandı, burada irtifakla oylanan bütçenin yürürlüğe girmesini bekliyoruz.

Birde 2 ay evvel Coşkuntuncel Sağlık Ocağı ile ilgili Diş Polikliniği kararımız vardı, meclisten böyle bir karar almıştık, ancak bunun henüz bir gelişimi yok, uygulaması yok bunun durumu nedir, onuda bilmiyoruz, onun açıklamasını yaparsanız memnun oluruz, bende bu KASIM ayında olağan toplantının hayırlara vesile olmasını diliyorum, 2yüreğirlilere hayırlar getirmesini diliyorum, Saygılar sunuyorum. Dedi.

AK Parti Grup Sözcüsü Metin UĞURLU; Sayın Başkan, değerli arkadaşlar KASIM ayı meclisinin hayırlara vesile olmasını diliyorum. İZMİR’imizde meydana gelen depremde etkilenen tüm vatandaşlarımıza geçmiş olsun diliyoruz, Devletimiz tüm imkanlarını seferber etmiştir. Şuan enkaz kaldırma çalışmaları hala devam etmektedir, tek temennimiz orada vatandaşlarımızın sağ, salim çıkmazı şu an 83 milyon tek yürek İZMİR’de kalbimiz atıyor, saygılar sunuyorum, teşekkür ediyorum dedi.

MHP Grup Sözcüsü Rüçhan İLVAN; Sayın Başkan ,Sayın Divan,Değerli Meclis Üyesi arkadaşlarım hepinizi saygıyla sevgiyle selamlıyorum.

Öncelikle Aziz Milletimizin ve MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’ÜN Kuvayi Milliye ruhu ile mevcudiyetini ve iradesini ortaya koyarak kurduğu TÜRKİYE CUMHURİYETİNİN 97. Yıldönümü hepimize kutlu olsun.

CUMHURİYETİMİZİN Kuruluşunun 97. Yıldönümünde, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını, bağımsızlık mücadelemizin tüm kahramanlarını, saygıyla sevgiyle minnetle anıyoruz.

Cumhuriyet demek;



VATAN DEMEK, BAYRAK DEMEK, AZİTÜRK MİLLETİ DEMEKTİR
Cumhuriyet; ÖZGÜRLÜK DEMEK , TAM BAĞIMSIZLIK DEMEK KARDEŞLİK
DEMEKTİR

Cumhuriyet;

Kısaca GAZİ MUSTAFA KEMAL DEMEKTİR

Öncelikler 22 AĞUSTOS Tarihinde GİRESUN'daki selin yarattığı ağır bilanço yüreklerimizi dağladı. İmar Durumunun ne kadar ehemmiyetle üzerinde durulması gerektiği birkez daha gözler önüne serildi. GİRESUN'da faaliyete devam eden hes sayısı 38, ADANA'daki aktif hes sayısı 50 yanlış yapılaşma ve hesler felaketi tetikler. Bu net ortada.

Merak edenler için bilgilendirme yapayım, YÜREĞİR İLÇESİNDE 1 adet Ali Hocalı Mevkiinde kamuya Kamuya ait [ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş.) ait 6 MWe Kurulu gücüyle TÜRKİYE'NİN 988 ADANA'NIN ise 31. Büyük enerji Santralidir. Yüreğir hes sadece yaz aylarında SEYHAN Nehrinden ana sulama kanalına su verildiği sulama sezonunda işletilmektedir. .

22 AĞUSTOS, 1980 ve 2019 Tarihinde ADANA'DA Yaşanan Sel felaketleri 1998 CEYHAN Depremi bir kez daha göster diki sel ve deprem ADANA ve çevresi için önem arz etmektedir. Peki Nedir durumu dahada kötüleştiren afet boyutlarına taşıyan ;

- 1-)İNSAN KAYNAKLI DOĞAL TAHRİBATLARA,
- 2-)YANLIŞ İMAR VE YAPILAŞMA POLİTİKALARINA,
- 3-)YANLIŞ SU YÖNETİMİ POLİTİKALARI

Bunları ortadan kaldırma yada minimum düzeyen indirgemek için sakınım Planlarına ihtiyaç var, ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI tarafından hazırlanan 1/50000 VE 1/100000 Nazım İmar Planlardaki bölgesel iklim eylem planına yani iklimle uyumlu yerleşim planına geçilmesi yani derere yatakları gözetilmeden yapılaşmaya gidilmesi yaşanan selin insandan kaynaklanan en önemli nedenidir. Dere yatakları belirlenmeli haritalara işlenmeli ve oralardaki imar düzenlemeleri yeniden yapılmalı, bu konu Büyükşehirin ve Metropol dört ilçenin ana konuları arasında olmalıdır.

****2021 MALİ YILI PERFORMANS PROGRAMI**

****2021 YILI MALİ YILI YATIRIM PROGRAMLARI**

****2021 YILI MALİ YILI BÜTÇE PLANI**

Gösterdiki 2021 yılı itibariyle Yüreğir İlçesi Şantiyeye dönecek tabî ki elimizde bir sihirli değnek yok bir plan dahilinde öncelik silsilesi oluşturarak hizmetlerimizi CUMHUR İTTİFAKI olarak hayata geçireceğiz.

En kısa sürede Yüreğir İlçe Belediyemizin Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne talepleri doğrultusunda her hangi bir sel ve deprem felaketi öncesinde İlçemizin depremden ve selden etkilenme risk haritası çıkarılmalıdır. Bu olmazsa olmazımızdır.

İlçemizin öncelikleri belirlenmeli zaruri projeler hayata geçirilmeli Büyükşehir Konsirsuyumu Bakanlık marifetiyle küçük organize sanayi siteleri kurulmalı işsizlik bir nebze azaltılmalıdır. Dedi.



Başkan Bey; Öncelikle birkaç gün önce 29 EKİM 1923 yılında kurulan CUMHURİYET'imizin 97.yıl dönümünü hep beraber kutladık, bu vesileyle Cumhuriyetin kuruluşunda görev alan başta Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve silah arkadaşları ile birlikte bu süreçte şehit düşen şehitlerimize, gazilerimize Allah'dan rahmet diliyorum, onları saygıyla yad ediyorum. Diğer yandan evet 30 Ekim CUMA günü hakikaten öğlen vakti bende Levent Mahallesinde gezi yapıyordum, çok acı ve sıkıntılı bir haber aldık. İzmir'de çok yüksek şiddetli 6.9 yanlışımlı söylüyorum şiddetinde depremle karşılaştık, tabii İzmir deniz kenarı olması, zeminin yumşak olması şiddeti dahada çok arttırdı. Maalesef şehitlerimiz var, ölülerimiz var, vefat edenler var Allah'tan rahmet diliyoruz, yakınlarına sabır diliyoruz, yaralılara acil şifalar diliyoruz inşallah devletimiz güçlüdür tez zamanda bu enkazın kaldırılmasını sanırım hala 20 civarında vatandaşımız en kaz altında umarım burdaki vatandaşlarımızdan Allah'tan ümit kesilmez güzel haberler alırız. Allah bizi mahcup etmesin inşallah bu badireyi de tez zamanda atlatmayı diliyoruz. Bütçemiz kabul edildi. Geçen hafta yoktum. Ankara'daydım oyçokluğu ile geçti hepimize teşekkür ediyorum, sağ olun burda tekrar tekrar söylemek istiyorum ama yüreğir de hakikaten çok güzel bir birlik beraberlik tablosu içerisinde olduğumuz bir muhakkak, bundan dolayı tüm belediye meclis üyelerimize bize duyduğunuz güven için şükranlarımızı arz ediyoruz. Allahın izniyle 2021 ve devamındaki yıllar Yüreğir'de çok güzel hizmetlerin yapıldığını hep beraber görecez, bu başarıya hepimiz ortağız, bu konuda kolektif başarı olduğunu mütakip defalarca vurguluyorum ve de vurgulamaya devam edecem, birincisi bizim için Şehit Erkut Akbay mahallesi bizim için çok önemli, şunun bilinmesini istiyorum. Siyaset tarzı olarak, kişilik olarak hani aile içinde hiç kimse babasını atamaz yirmi yıldır siyaset yapan bir kardeşinizim hiçbir zaman ayrımcılığı ötekileştirmeyi siyaset tarzı olarak benimsemedim, beni yakından tanıyanlarda bilir, çalışma arkadaşlarımda bilir, biz yüreğir de asla o mahalle, bu mahalle diye ayırmadık, hizmete alınması noktasında çaba gösterdik. Şehit Erkut Akbay bizim zor mahallelerimizden bir tanesi geçen yıl yaşanan sel felaketinden hakikaten ençok etkilenen mahallemizdi, Levent Mah. Etkilenmişti, PTT Evleri Mahallesi de etkilenmişti, ama orası gerçekten zor bir mahallemiz, çünkü az önce kim söyledi, hakikaten dere yatağına ev yapılmış bir mahallemizdi, maalesef kimsenin öz eleştirici yapması gerektirmiyor, ama netice itibarınca bir vatandır, bu 105 dönüm yani yüzbeşbin metre karelik bir alanda 6306 sayılı yasa çerçevesinde resen ihtiyaçların gerçekleştirilmesi ile ilgili yaklaşık iki ay önce Cumhur Başkanımızın imzasıyla kararname yayınlanmıştır. Dedi.

G Ü N D E M:

Gündem maddesini oluşturan; SOGEP Projesi Yetkilendirme ile ilgili Başkanlığın 28.10.2020 gün ve 233 sayılı yazısı ekinde gelen Dış İlişkiler Müdürlüğü'nün 07.10.2020 gün ve 129 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görülecek başka madde olmadığından birleşim 03.11.2020 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 17.05'de

Fatih Mehmet KOCAİSPİR
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Mehmet Murat KILINÇ
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ :03.11.2020
TOPLANTI GÜN VE SAAT :SALI 16.00'de
KATILANLAR : 37
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ : -

Belediye Meclisinin 03 KASIM 2020 SALI günü saat 16.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Aslıhan YAVUZ, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Rüçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 02.11.2020 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce AK Parti Grup Sözcüsü Metin UĞURLU; 05.11.2020 tarihli gündeme 1.madde olarak Park İsmi (PTT Evleri Mh), 06.11.2020 tarihli gündeme Dinlenme Alanına İsim Verilmesi (Yunusoğlu) ile ilgili Park ve Bahçeler Md. dosyalarının alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

G Ü N D E M;

Gündem maddesini oluşturan; 2021 Mali Yılı Gelirlerin Kamuya Tahsisi ile ilgili Başkanlığın 28.10.2020 gün ve 234 sayılı yazısı ekinde gelen **Plan Bütçe- Bayındırlık İmar- Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım- AB ve Dış İlişkiler-Kadın Erkek Fırsat Eşitliği-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 04.11.2020 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.15'de

Aslıhan YAVUZ
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Mehmet Murat KILINÇ
Meclis Katibi

Selahittin KILIÇ
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ :04.11.2020
TOPLANTI GÜN VE SAAT :ÇARŞAMBA 16.00'de
KATILANLAR : 38
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ : -

Belediye Meclisinin 04 KASIM 2020 ÇARŞAMBA günü saat 16.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Fatih Mehmet KOCAİSPİR, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Rüçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 03.11.2020 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

G Ü N D E M:

Gündem maddesini oluşturan; 2021 Mali Yılı Ücret Tarifesi ile ilgili Başkanlığın 28.10.2020 gün ve 235 sayılı yazısı ekinde gelen **Plan Bütçe- Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Kadın Erkek Fırsat Eşitliği-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 05.11.2020 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulurak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.30'da

Fatih Mehmet KOCAİSPİR
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Mehmet Murat KILINÇ
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi



**T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ**

TOPLANTI TARİHİ :05.11.2020
TOPLANTI GÜN VE SAAT :PERŞEMBE 16.00'de
KATILANLAR : 37
KATILMAYANLAR :-
MAZERETLİ :-

Belediye Meclisinin 05 KASIM 2020 PERŞEMBE günü saat 16.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Aslıhan YAVUZ, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Rüçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından başkan tarafından açıldı

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 04.11.2020 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

G Ü N D E M:

Gündem maddesini oluşturan; Parka İsim Verilmesi (PTT Evleri Mah.)ile ilgili Başkanlığın 05.11.2020 gün ve 242 sayılı yazısı ekinde gelen Park ve Bahçeler Müdürlüğünün 03.11.2020 gün ve 332 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar - Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri -Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler -Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 06.11.2020 günü, Saat; 11.30'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulacak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.15'de

Aslıhan YAVUZ
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Mehmet Murat KILINÇ
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi



**T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ**

TOPLANTI TARİHİ :06.11.2020
TOPLANTI GÜN VE SAAT :CUMA 11.30'da
KATILANLAR : 37
KATILMAYANLAR :-
MAZERETLİ :-

Belediye Meclisinin 06 KASIM 2020 CUMA günü saat 11.30'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Aslıhan YAVUZ, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Rüçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturma başkan tarafından başkan tarafından açıldı

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 05.11.2020 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

G Ü N D E M;

Gündem maddesini oluşturan; Dinlenme Alanına İsim Verilmesi(Yunusoğlu) Mah. ile ilgili Başkanlığın 06.11.2020 gün ve 243 sayılı yazısı ekinde gelen Park ve Bahçeler Müdürlüğünün 03.11.2020 gün ve 333 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar - Plan Bütçe-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor- Çevre ve Sağlık- İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 01.12.2020 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulacak tatil edildi.

OTURUM SONU: 11.45'de

Aslıhan YAVUZ
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi

Selahittin KILIÇ
Meclis Katibi